Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 33»
(МБОУ «ООШ № 33»)

654031, Россия, Кемеровская область, г.Новокузнецк, проезд Ижевский, №15
тел. 8 (3843)52-65-87, E-mail: school_3300@mail.

ПРИКАЗ

от 27.09.202г. № 336/1

«Об утверждении расписания консультаций для учащихся 9 классов по
подготовке к ГИА 2023»

В целях обеспечения подготовки учащихся 9 классов к ГИА 2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .утвердить расписание консультаций по подготовке учащихся 9 классов к ГИА
2023;

2.педагогическим работникам проводить консультации по подготовке учащихся 9
классов к ГИА 2023 в соответствии со следующим расписанием:
№ п.п. Ф.И.О.

преподавателя
День, время занятия

1. Иванкина О.С. Вторник, 9 урок: 14.40-15.20 1. Иванкина О.С.
- Четверг, 7 урок: 13.00-13.40

1. Иванкина О.С.

Среда, 2 урок: 8.45-9.25 \

1. Иванкина О.С.

Понедельник, 1 урок: 8.00-8.40
2. Рубцова С.П. Среда, 9 урок: 14.40-15.20 2. Рубцова С.П.

Четверг, 8 урок: 13.50-14.30
2. Рубцова С.П.

Понедельник, 9 урок: 14.40-15.20

2. Рубцова С.П.

Вторник, 8 урок: 13.50-14.30
3. Ковешникова Т.Н. Вторник, 8 урок: 13.50-14.30 3. Ковешникова Т.Н.

Среда, 8 урок: 13.50-14.30
3. Ковешникова Т.Н.

Вторник, 10 урок: 15.25-16.05

3. Ковешникова Т.Н.

Четверг, 9 урок: 14.40-15.20
4. Конохова А.В. Пятница, 3 урок: 9.40-10.20 4. Конохова А.В.

Пятница, 2 урок: 8.45-9.25
4. Конохова А.В.

Среда, 10 урок: 15.25-16.05